
UCHWAŁA NR LXVI/623/23 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIII/305/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 18 marca 2021 r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy 

Morawica, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania 
zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 803) Rada Miejska w Morawicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/305/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Morawica, informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowej instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A540F9F-C2F4-4F31-8496-0932AFB19E0A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier 
administracyjnych i prawnych uchylił art. 266 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z którym zarząd 
jednostki samorządu terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemu jst i regionalnej izbie 
obrachunkowej, w terminie do dnia 31 sierpnia: 

1)informację o przebiegu wykonana budżetu jst za pierwsze półrocze; 

2)informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć; 

3)informację o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek, dla których organem założycielskim 
jest jst (w przypadku Miasta i Gminy Morawica jest to instytucja kultury Samorządowe Centrum Kultury 
i Biblioteka w Morawicy). 

W związku z powyższym zasadnym jest uchylenie przedmiotowej uchwały Rady Miejskiej, podjętej 
w dniu 18 marca 2021 r. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A540F9F-C2F4-4F31-8496-0932AFB19E0A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVI/623/23 
Data dokumentu 2023-07-21 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIII/305/21 Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji 
o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Morawica, informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 
I półrocze roku budżetowego 

Identyfikator dokumentu 1A540F9F-C2F4-4F31-8496-0932AFB19E0A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1311489179 
Numer seryjny 6C50D24E92F4F54521965E2F9514065E25B8 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-07-21 13:14:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A540F9F-C2F4-4F31-8496-0932AFB19E0A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-07-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




